つきましては、令和5年9月1日以降の在学中における指定体育着・上履きの

別注サイズもお受けいたします。4L以上のサイズは料金が25％増しになります。

お電話でもお受けいたします。サイズをご指定ください。

トレーニングジャケット Ｓ・Ｍ・Ｌ・2Ｌ・3Ｌ　 6,060円

　　　小平市立小平第二中学校

　　　生徒・保護者各位殿

小平市立小平第二中学校

指定体育着および上履きの販売につきまして

指定体育着

品　　　名 サ　イ　ズ 価　　　格

 　猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

上履き（体育館履き兼用）

トレーニングパンツ Ｓ・Ｍ・Ｌ・2Ｌ・3Ｌ　 5,660円

半袖シャツ Ｓ・Ｍ・Ｌ・2Ｌ・3Ｌ　 2,800円

ハーフパンツ Ｓ・Ｍ・Ｌ・2Ｌ・3Ｌ　 3,260円
上記金額は、令和6年1月までの販売価格になります。 価格は消費税込みです。

〈指定体育着販売〉ムサシノ学生服

東久留米店　　　042-479-7531

立川店　　　　　042-527-8201

吉祥寺店　　　　0422-21-3711

西八王子店　　　042-661-3939

町田店　　　　　042-725-4776

多摩センター店　042-373-3721

 営業時間         12：00～18：00

定 休 日    毎週水曜日、木曜日

上履きは令和6年1月より新価格になります。

令和5年12月末まで 3,300円

令和6年1月より 3,630円

　よろしくお願い申し上げます。

きました、㈱スポーツかみながが、8月31日をもって閉店することになりました。

ご注文につきましては、下記の販売店が対応いたします。

 下記の店舗までお申し込みをお願いいたします。

この度、これまで指定体育着および上履き（体育館履き兼用）の販売を行って

＜上履き（体育館履き兼用）販売店＞

ふじや洋品店 東村山

東京都東村山市富士見町3-13-18

042-393-6763

営業時間 9：30～19：00

定休日 第一・第三月曜日

販売元 サーパス商事

東京都小平市花小金井5-57-4

042-450-5039